guebā postea. a. nō esse nečium. Unde in multis alijs ca- sibus manifeste b̄ q̄ alīq̄ ē ppō vīa t̄ affirmatina de ptō non dependens a futuro q̄ nō est nečia sicut cōiter contingēti terminis cōpositis: vt sor. fuit tantū quātus fuit pla. Cō Tu fuit̄ ita bonis: alb^m: vel pulcher sicut tu fuit̄: t̄ nō solū terminis cōpositis sed et simplicib^m. Un̄ dato q̄ nūq̄ cur- risset aliqd̄ nī bō hec ēt̄ vādē currēs fuit bō ī terminis simplicib^m: t̄ tñ nō ē nečia dato q̄ post hoc instās currā multa aīata q̄ non erūt hoies imo tūc erit falsa: hoc iterū contingit in ppōnib^m singularib^m: dato cū priori casu q̄ nunq̄ bō currebat nisi tu tūc hec est vā. Cō Tu oē curēs fuit̄: t̄ tñ nō ē nečia q̄ alīq̄ erit falsa. Cō Sill̄ hec ē vā. Tu solū fuit̄ p̄ annū supposito in casu t̄ tñ illa nō ē nečia simmo p̄tinue post hoc erit falsa. Et sic de alijs multis i q̄ bus p̄z q̄ non oīs ppō vīa t̄ affirmatina de ptō nō depē- dens a futuro ē nečia: sed q̄l̄z talis bñ foret nečia sine syn- cathegorematē t̄ termino cōposito vel equalēte. Cō Sed hoc p̄z q̄ ppōnes sup̄ adducte nō b̄nt̄ instantiā nec locū. Cō Et notanter dico termino cōposito t̄ nō cōplexo: qui aliq̄ sūt ppōnes vīe de ptō non depēdentes a futuro in quisbus non ē synca^m nec termini cōplexus q̄ tñ nō sum nečie sed alīq̄ erūt false sicut p̄z de istis: tu fuit̄ bō p̄n̄s: tu fuit̄ ens futurū: q̄ seq̄t tu fuit̄ bō p̄n̄s: igit̄ tu fuit̄ bō q̄ est vel q̄ est: tu fuit̄ ens futurū t̄ tu fuit̄ ens q̄ ent̄. mō p̄z q̄ qd̄l̄z istoz p̄ntūm alīq̄ erit falsuz q̄re t̄ antīa. Cō Sed forte dī nōne hoc ē de termino cōplexo tu fuit̄ bō p̄n̄s: dico q̄ nō s: de termino cōposito: voco. n. ter^m cōplexū p̄cise cōpositionē vībalē t̄ n̄ oēz terminū cōpositū ex adiectivo t̄ substātiuo: vñ q̄l̄z termini cōplexus est ter- minus cōposit^m t̄ non eō hec. n. tu fuit̄ bō q̄ ē de termino cōplexo t̄ cōposito dī: s: hec tu fuit̄ bō p̄n̄s de termino cōposito t̄ nō cōplexo noīat̄. Vlco. n. terminū cōpositū omne cōplexū imp̄fectū vt bō q̄ ē: sor. q̄ currit t̄ oē aggre- gatis ex adiectivo t̄ substātiuo vt bō alb^m bō niger. Et sic de alijs: dīt̄ ēt̄ vel equalēte p̄p̄ talē ppōnē: Tu fuit̄ p̄n̄s que ē in terminis simplicib^m: ppō affirmatina vīa de ptō ē depēdet a futuro t̄ tñ nō ē nečia: Sz alīq̄ erit falsa ut patet p̄ bonitatē hui⁹ p̄fie: Tu fuit̄ p̄n̄s igit̄ tu fuit̄ qd̄ ēt̄ ex quo ly p̄n̄s non ē termini cōplatiū nec distraħēs. Dīo p̄terea nō seq̄t: tu fuit̄ futurū ergo tu fuit̄ q̄ eris p̄ ampliationē illius p̄ticipij futurū. Sed bñ seq̄t: tu fuit̄ bō futurū igit̄ tu fuit̄ bō q̄ erit q̄ ly futurū iā cōplatiū non tenet̄ sed p̄cise noīat̄ p̄p̄ subīm p̄lunctū qd̄ determinat̄ t̄ non vībū rōne distantie quare t̄c.